
令和３年９月２８日 

１・２年ＰＴＡ会員 様 

 

  武雄市立川登中学校 

ＰＴＡ会長 三ヶ島直敏  

校   長 武富 幸就 

 

ふれあい道徳授業参観について 

 

 

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃より本校教育に対し

ましてご支援、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、ふれあい道徳授業参観を下記の日程で開催します。 

ご多用中とは存じますが、ご来校・ご出席のほどよろしくお願いします。 

 出欠表にご記入の上、１０月１２日（火）までに、担任へご提出ください。 

 

記 

   

１ 日 時  令和２年１０月１６日（土） 

 

２ 時間等 

 時間 クラス・教科名 場所 

１校時 ８：３０～ ９：２０ 
１年１組 道徳 

２年１組 道徳 
各教室 

 

※ 生徒下校 １１：４０～ 部活動をする生徒は弁当持参 

                          

３ その他 

 ※新型コロナウイルス感染拡大防止のために、マスク着用とアルコール消毒にご協力くだ

さい。 

 ※保護者駐車場として、グランドをご利用ください。雨天の場合は、グランド西側駐車

場、徳圓寺、かわのぼり保育園の北側をご利用ください。 

 ※同日は、３年生については、第３９回立志式を行います。 

 

………………………………………  切り取り ………………………………… 

出 欠 連 絡 票 

（ ）年（ ）組 生徒氏名（        ）保護者名（       ） 

 

※ いずれかに○をつけてください。 

 

１０月１６日(土)の 授業参観等に    出席する   出席できない    

 

 

  ※１０月１２日（火）までに、担任へご提出ください。 


